SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1028/TB-TTYT

Phong Điền, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá cân và thước đo

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Phong Điền có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp một số công cụ dụng cu với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên

Huế

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông:Đồng Hữu

Hoàng Long, nhân viên khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện Phong

Điền

SĐT: 0945720065; Email: tbyt.phongdien@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Phong Điền, Tổ dân phố

Trạch Thượng II, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế

- Thời hạn nhận báo giá: Từ thời điểm đăng yêu cầu báo giá đến trước 17h

ngày 17 tháng 10 năm 2024.

- Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

 4. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục công cụ dụng cụ

Model

Số

lượng

lượng

Đơn

vị

tính

1

Cân điện tử

Thông số kỹ thuật cân sức

khỏe điện tử Sanity

S6400.ENG

- Nguồn hoạt động: 3 pin AAA

- Tự động tắt nguồn: Sau 15

giây

- Độ chính xác và độ lặp lại

trong phạm vi dung sai: + / -

1% + 0,1 kg

- Kích thước: 300 x 270 x 21.6

mm

- Thương hiệu: Sanity

- Mã sản phẩm: S6400.ENG

Sanity S6400 ENG

15 Cái

mailto:tbyt.phongdien@gmail.com

2

2

Cân Nhơn Hòa

- Hãng sản xuất/Model Nhơn

Hòa 30Kg CĐH-30

- Phạm vi đo1kg – 30kg

- Giá trị độ chia 100g

- Sai số tối thiểu : ±50g – tối đa

: ±150g

- Chất liệu, Vỏ sắt sơn tĩnh điện

 Đĩa sắt phẳng vuông (250 x

250 x 2) mm sơn tĩnh điện, gập

4 cạnh xung quanh, mặt kính

nhựa nhựa PC trong suốt, mặt

số nhựa nhựa ABS: in lụa ,

đường kính ngoài ø 200,5 mm,

đường kính vùng in ø189 mm,

chiều cao h=13 mm độ dày

nhựa e =1,8 mm., Vòng chia

kín, Cân có thiết kế thêm lưỡng

kim bù trừ nhiệt độ -10 °C →

40 °C

- Trọng lượng 4.1 kg

- Kích thước 295 x 235 x 280

mm

- Xuất xứ sản phẩmChính hãng

Nhơn

Nhơn Hòa 30Kg CĐH-30

77 Cái

3

Thước đo chiều cao SH-2M

- Thông tin sản phẩm Thước

đo chiều cao SH-2M

- Chất liệu: NHỰA ABS +

Kim Loại

- Phạm vi: 0-200 cm

- Khoảng chi nhỏ nhất: 1mm

Thước đo chiều cao SH-

2M

76 Cái

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Phong Điền kính mời đại diện các dơn vị gứi

bản báo giá trong thời gian và địa điểm nói trên.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT,Dược,TC-KT.

                                                                      Nguyễn Đức Lợi

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:44:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đức Lợi<ndloi.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!